АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

^ ^ 2019 г. Белогорск №

Об организации тестирования

Согласно информационному письму министерства образования и науки
Амурской области от 30.09.2019 года № 08-6713 в рамках реализации проекта
профессиональной ориентации и развития талантов обучающихся 6-11 классов
«Билет в будущее» пройдет тестирование обучающихся, с целью определения
уровня осознанности участника, его приоритетных профессиональных сфер
и интересов, степени развития ключевых мета-навыков и знания содержания
конкретных профессий и компетенций. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Руководителям ОО организовать:
-  участие обучающихся 7-9 классов в прохождении тестирования в срок до

30.10.2019 года на платформе проекта «Билет в будущее» http://bilet-
help.worldskills.ru/;
информирование обучающих, родителей, педагогов о реализации проекта в
2019 году;

-  направление отчета о результатах тестирования по форме 01.11.2019 на
электронный адрес molodei-bel@mail.ru (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по делам
молодежи и воспитательной работе Т.Н. Руденкину.

Председатель МКУ КОДМ
г. Белогорск И.А. Губина

Т.И. Руденкина 2 68 47

http://bilet-
mailto:molodei-bel@mail.ru